ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва
24 декабря 2019 г. № 219

О согласовании кандидатуры
академика РАН Гречникова Ф.В.
на должность руководителя
Представительства федерального
государственного бюджетного
учреждения «Российская академия наук»
на территории Самарской области

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «д» пункта 72 устава РАН и

постановлением общего собрания членов РАН от 13 ноября 2019 г. № 31

«Об открытии Представительства федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук» на территории

Самарской области» согласовать кандидатуру академика РАН Гречникова

Федора Васильевича для назначения на должность руководителя

Представительства федерального государственного бюджетного

учреждения «Российская академия наук» на территории Самарской

области.